MASTER LEDspot PAR
（标准）
MAS LEDspot CLA D 6-50W 840 PAR20 25D
这些新一代 PAR 光源，以其稳健设计和暖白色光束的特点，是酒店服务业普通照明和局部
照明的理想选择。 这些产品特别适合于需要一直照明的大厅、走廊、楼梯井等公共场所。可
与带有 E27 固定架的现有卡具兼容，用于 75W 卤素灯的改装替换，MASTER LEDspot
PAR 38/PAR 30 在保证发光质量不降低的情况下，可大量节约能源，降低维修成本。
IP44-标称的 PAR38 灯室外系列是目前白炽灯 PAR38 室外灯的仅有几个节能代替产品的一

完整的产品名称 MAS LEDspot CLA D 6-50W 840 PAR20 25D
完整产品代码 871869671368600
订购代码 929001317602
材料编号 (12NC) 929001317602
计算器 - 每包数量 1
EAN/UPC - 产品/箱 8718696713686
计算器 - 每个外包装箱中的包数 6
EAN/UPC - 案例 8718696713693
二维绘图
D
C
Product D C
MAS LEDspot CLA D 6-50W 840 PAR20 25D 64 mm 85 mm
光度数据
2017-04-20
 1 x PAR20 6W 4000K 25D 9290013176
1 x 555 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 1624 cd
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 14
BS (
1
/2E0)
o
2 x 13
Polar intensity diagram
(cd) 0